КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.12.2020
	п. Златоруновск
	№ 3-19р

О передачи части полномочий по
решению вопросов местного значения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Златоруновского сельсовета Ужурского района Красноярского края, златоруновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать часть полномочий муниципального образования Ивановский сельсовет Ужурского района Красноярского края муниципальному образованию Ужурский район Красноярского края по создание условий для  развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий.
 2. Одобрить соглашение о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения, согласно приложению.
	3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Златоруновский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета  http://mozlat.ru сети Интернет.

	Председатель Златоруновского сельского    Совета       депутатов
                                Е.А. Милованова

	      И.о.Главы Златоруновского
      сельсовета
                                     Л.М.Ватина